

Pfarrei St. Nikolaus - Maxhofweg 7 - 82061 Neuried

Herrn Oliver Maidl als Vertreter der KV

An die PGR-Mitglieder und an

Kirchenstiftung St. Nikolaus Neuried

Anschrift

Maxhofweg 7 82061 Neuried

Telekontakt

Telefon: 089 750 764 08 11 Telefax: 089 759 989 62

Telefax: 089 759

Internet E-Mail: st-nikolaus.neuried@ebmuc.de

www.st-nikolaus-neuried.de

Datum 26. Juni 2024

EINLADUNG

zur 20. Sitzung des 15. Pfarrgemeinderats am **Montag, 1. Juli 2024, 19.30 Uhr** im Gruppenraum EG des Pfarrzentrums

Geistlicher Impuls: Annemarie Scholz

Allgemeine Regelung: Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom

06.05.2024, Stefan Ismair

Festlegung: Geistlicher Impuls in nächster PGR-Sitzung

TAGESORDNUNG

- 1 Rückblick
- 1.1 Erstkommunion 2.Gruppe am 12. Mai 2024
- 1.2 Gottesdienst an Fronleichnam
- 1.3 Pfarrfest zum Pfarreijubiläum am 16. Juni 2024
- 1.4 Familiengottesdienst mir Fahrradsegnung am 23. Juni 2024
- 1.5 Verabschiedung Gabi Somann am 30. Juni 2024
- 2 Aktuelles
- 2.1 Berichte aus den Sachausschüssen (Ökumene, Senioren, Jugend, Caritas, etc.)
- 2.2 Pfarrgottesdienst mit Kindergottesdienst am 7. Juli 2024
- 2.3 Präventionskonzept Genehmigung 1. Fassung
- 2.4 Bericht aus der Kirchenverwaltung
- 3 Sonstiges
- 3.1 Willkommensbrief für Neuzugezogene
- 3.2 Festschrift zum 50-jährigen Pfarreijubiläum

Stephan Schimpfle, PGR-Vorsitzender, für den PGR-Vorstand